[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕШКАЙМСКИЙРАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 октября 2024 года                                                                                           №29-р
р.п. Вешкайма
О внесении изменений в распоряжение Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Вешкаймский район» «Ульяновской области от 22.12.2023 №36-р «Об утверждении Плана работы Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области»
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и Положением о Контрольно-счётной палате муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области, руководствуясь письмом начальника контрольного управления администрации Губернатора Ульяновской области Казакова Ю.В. от 03.05.2024 №73-АГ-75/13826исх внести в распоряжение Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 22.12.2023 №36-р «Об утверждении Плана работы Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области», следующие изменения:
1. Пункт 2.15 «Контрольное мероприятие по вопросу законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств местного бюджета, выделенных на реализацию муниципальной программы «Организация бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов общеобразовательных организаций муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области» за 2023 год» исключить.
2. Дополнить раздел «1. Экспертно-аналитическая деятельность» пунктом 1.21 следующего содержания:

«
	1.21.
	Анализ полноты учёта кредиторской задолженности по страховым взносам во внебюджетные фонды Российской Федерации участниками бюджетного процесса в муниципальном образовании «Вешкаймский район» и достоверности её отражения в бюджетной отчётности за 2023 год.
	октябрь 2024 года
	Корчак Ю.В.
	п. 3 ч. 2 ст. 9 Закона № 6 –ФЗ,
ст. 264.4, 268.1 БК РФ

»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Контрольно-счётной палаты

муниципального образования

«Вешкаймский район» Ульяновской области                                        Ю.В.Корчак
1